[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	​​​​​__________г.                                                                                                                              № __
с. Молчаново

	О протесте Прокурора Молчановского района
на решение Думы Молчановского района
от 29.04.2014 № 29

Рассмотрев протест Прокурора Молчановского района от 10.04.2015 № 22-2015 на решение Думы Молчановского района от 29.04.2014 № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Молчановский район»
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Согласиться с протестом Прокурора Молчановского района от 10.04.2015 № 22-2015 на решение Думы Молчановского района от 29.04.2014 № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Молчановский район».

2. Рекомендовать Главе Молчановского района Киселеву В.Н. внести на рассмотрение Думы Молчановского района проект решения в целях приведения решения Думы Молчановского района от 29.04.2014 № 29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Молчановский район» в соответствие с требованиями законодательства.

3. Направить прокурору Молчановского района копию настоящего решения.
Председатель
Думы Молчановского района                                                          М.Т. Лагута